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Kære alle på Fælleddiget! 
 
Som skrevet i sidste Overdrev News står vi uden kasserer. Ingen har umiddelbart meldt sig til 
posten, men vi vil med denne skrivelse sikre os, at ingen er gået forgæves med et ønske om at 
varetage kassererens opgaver.  
 
Hvis du kunne tænke dig at være kasserer i vores forening, 
skal du give Cathrine nr. 43 besked inden søndag den 24. 
september – altså på søndag. Niels, vores tidligere kasserer 
gennem mange år, vil være behjælpelig med at sætte dig i 
gang med opgaven.  
 
 
Fra sidste Overdrev News: 
Overgang til ejendomsadministration 
Foreningens kasserer Lars har meddelt, at han ikke ønsker at fortsætte arbejdet med kasserearbejdet. 
Resten af bestyrelsen er fuldt forstående overfor beslutningen, og vi har været i gang med at finde 
en passende erstatning. Ifølge foreningens vedtægter (§10) er bestyrelsen berettiget til at antage en 
administrator, og vi har haft kontakt med et par ejendomsadministratorer. Vi har besluttet at ”Vores 
administration” fremadrettet skal varetage den daglige økonomiske administration af vores fælles 
forening. Det vil sige opkrævning af kontingent, bogføring af bilag, afregning og udarbejdelse af 
regnskaber og budgetter. Opgaver som vores kasserer hidtil har udført.  
 
Det koster selvfølgelig noget. Foreningen skal betale et engangs-/opstartsgebyr på 5000 kr, og 
derudover skal foreningen årligt betale 37.800 kr for administratorens ydelser, svarende til knap 85 
kr. om måneden pr. husstand. Indtil andet måtte blive besluttet på en generalforsamling, vil udgiften 
blive dækket af det hidtidige kontingent. 
Hvis I har spørgsmål til vores beslutning om at lade en ejendomsadministration varetage 
kassererens arbejde, er I velkomne til at skrive til bestyrelsen på bestyrelse@faelleddiget.dk . 
I kan læse mere om ”Vores administration” på www.voresadministration.dk.  
 
Vi håber selvfølgelig på opbakning om beslutningen og forståelse for, at den indsats der gøres i 
udvalg- og bestyrelsesarbejde beror på frivilligt arbejde.  
 
 
 
På bestyrelsens vegne, Cathrine nr. 43 

http://www.voresadministration.dk/

